
 
 
 
 

60 %:n vakanssin perustaminen kuraattoripalveluihin, toimiala sosiaali- ja terveyskeskus 
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Pohjanmaan hyvinvointialueen kuraattoripalvelujen piiriin on 1.8.2023 tullut lisää kouluja ja 
oppilaitoksia: Vaasan Kristillinen oppilaitos (hoidettu ostopalveluin tähän asti), Vaasan 
Alma-opiston aikuisten perusopetus (ovat hoitaneet sisäisesti tähän asti) ja Pietarsaaren 
Edsevön koulu (hoidettu ostopalveluin tähän asti). Opiskelijamitoitukset ovat toisen asteen 
koulutuksessa jo nyt liian suuret (esimerkiksi Vaasan lyseon lukiossa on yksi kuraattori ja 
opiskelijoita noin 870 lukuvuonna 2023–2024).  
 
Lain mukaan yhden kuraattorin vastuulla saa olla enintään 670 opiskelijaa, ja kuraattorin 
on oppilas- ja opiskelijahuoltolain mukaisesti tarjottava oppilaalle/opiskelijalle tapaamisaika 
taikka oltava oppilaaseen/opiskelijaan yhteydessä viimeistään seitsemäntenä koulupäivänä 
tai kiireellisessä tapauksessa 1–2 koulupäivän kuluessa.  Lisäksi Pohjanmaan 
hyvinvointialueella on päätetty, että kuraattorilla voi olla vastuullaan enintään viisi koulua 
(alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma 2022–2024).  
 
Kolme kuraattorin toimea on 1.8.2023 lähtien muutettu pysyvästi 100 %:n vakansseista 
80 %:n vakansseiksi. Niinpä kuraattoripalveluissa on 1.8.2023 vapautunut 60 %:n toimen 
edestä talousarviovaroja. Nyt ehdotetaan, että perustetaan vakinainen kuraattorin toimi 
(60 %, kustannuspaikka 345604), mikä mahdollistaa kuraattorin palkkaamisen vakinaiseen 
palvelussuhteeseen nykyisen tilapäisen palvelussuhteen sijaan.  
 
Lisäksi ehdotetaan, että Johanna Karpiala, joka on ollut määräaikaisesti palkattuna 
kuraattorin tehtävään vastaavalla prosenttiluvulla, palkataan vastaperustettuun kuraattorin 
toimeen. Asiasta on käyty neuvotteluja ammattiliiton edustajien kanssa 18.9.2023 ja 
19.10.2023. Karpiala on kuraattorin tehtävään kelpoinen, ja hän on hoitanut tehtävää 
määräaikaisena. 
 
Päätös on kustannusneutraali, koska kyseinen talousarviomääräraha sisältyy jo 
talousarvioon. 

 
 

Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
ehdottaa, että kuraattoripalveluihin perustetaan osa-aikainen kuraattorin toimi (60 %, 
kustannuspaikka 345604) 1.1.2024 alkaen. 
Päätös on kustannusneutraali, koska kyseinen talousarviomääräraha sisältyy jo 
talousarvioon. Lisäksi ehdotetaan, että Johanna Karpiala, joka on ollut tilapäisesti 
palkattuna kuraattorin tehtävään vastaavalla prosenttiluvulla, palkataan vastaperustettuun 
kuraattorin toimeen. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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